
Uchwała Nr XIII/145/07 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Programu ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowia 

oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej na 2007r. 
 

Na podstawie art. 17 ust.1, poz.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
( Dz.U. 2004r. Nr 64 poz. 593,  Nr 99 poz. 1001, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr 64 poz.565, Nr 94 
poz.788, Nr 164 poz.1366, Nr 175 poz.1462, Nr 179 poz.1487, Nr 180 poz.1493, z 2006r. Nr 144 
poz.1043, Nr 186 poz.1380 ) oraz art. 18 ust. 2  pkt.15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 ) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Programie ochrony zdrowia z zakresie profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej 
i opieki rehabilitacyjnej na 2007r, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/46/2007 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle  z dnia 12.01.2007r. w sprawie Programu ochrony zdrowia 
w zakresie profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej na 
2007r.wprowadza się następującą zmianę: 
1)  pkt. 1.4 otrzymuje brzmienie: 
„1.4. Łącznie na programy zdrowotne  zlecane zakładom opieki zdrowotnej realizującymi te 
programy i na  współpracę z zakładami opieki zdrowotnej na rzecz poprawy ochrony zdrowia 
przeznaczy się  z budŜetu gminy na rok 2007 kwotę :  1.090.000,00 złotych.            
 
§ 2. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 


